229
ポストコーン・デリネーター・カーブミラー・バリカー
電光標示盤
信号機
満空表示器
LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板

くずかご
ベンチ
景観用品
おすすめポイント
■ ステンレスタイプは、鏡面・裏板ともにステンレス製なので、
耐衝撃性に優れ、飛石などで割れる心配はありません。丈夫
で長持ちするミラーです。
φ490 一面鏡
195×295 一面鏡
丸形
角形
型 番   サイズ（mm） フード幅（mm）  推奨支柱（mm）（別売）
一
面
鏡
FKS320S φ320 42 φ34×2400L
FKS490S φ490 46 φ48.6×2400L
二
面
鏡
FKS320W φ320 42 φ34×2400L
FKS490W φ490 46 φ48.6×2400L
型 番   サイズ（mm） フード幅（mm）  推奨支柱（mm）（別売）
一
面
鏡
FKS195×295S 195×295 50
φ34×2400L
FKS350×450S 350×450 60
二
面
鏡
FKS195×295W 195×295 50